
电子通信系 2024 届毕业设计答辩分组安排

    玉溪师范学院工学院通信系自 2023年 9月起，严格按照《玉溪师范学院本科毕业论文（设

计）实施细则》执行 2024 届毕业设计工作。经过选题、开题、撰写、查重、评阅等各个环节

的严格把关，2020级通信工程专业 51人、2020级电子信息工程专业 42人（合计 93人）获准

进入答辩环节。定于 2024年 4月 22日（周一）下午 1:30答辩，答辩名单如下：

组别

场地
组长 成员 记录组 答辩名单

1 组

11-104

(22 人)

王晓艳
周红明

邓婷

李艳红

普中云 

郑媛湲 

张春梅

2018903133 陈晓宇 2019105114 杨金蕊

2020903103 徐瑞冬 2020105113 胡元凯

2020903104 李杨媛媛 2020105115 康兴昌

2020903107 李威 2020105117 王家鑫

2020903120 李喆 2020105120 殷正燚

2020903121 龚建江 2020105123 吴永聪

2020903127 丁清洪 2020105128 钱蕊蕊

2020903130 黄骙 2020105133 付威

2020903133 蒋道坤 2020105139 冯德双

2020903136 杨峻松 2020105144 安润利

2020903141 罗阳

2020903145 王菊香

2 组

11-106

(21 人)

王俊峰
陈韬

朱绪东

王屈

余春梅  

唐瑞

李子林

2019903114 黄艳米 2020105104 朱锦涛

2020903106 吴宗武 2020105108 刀竟锋

2020903108 熊祎 2020105111 闫芹兰

2020903113 黄太雨 2020105112 张坤阳

2020903116 陈倩 2020105121 罗雨晞

2020903117 邓志海 2020105124 王伦琼

2020903124 成联雕 2020105127 张婷婷

2020903126 陈卫艳 2020105134 侯家皓

2020903134 杨露 2020105140 肖宇

2020903137 李鑫

2020903140 李吉祥

2020903147 尚壹县



3 组

11-204

(22 人)

张苹珍
刀学龙

周慧

王兰  

陆付玉  

林远京

杨安邦

2020903105 石浩 2020105102 王梓豪

2020903109 刘庆昭 2020105103 杨从宇

2020903112 郑万杰 2020105105 马玉珂

2020903118 金泽一 2020105116 陈群运

2020903122 马志娟 2020105118 陈发超

2020903125 吕刘慧 2020105125 李晶

2020903131 赵云权 2020105129 郭晓菊

2020903135 瞿瑞 2020105135 周嫫

2020903139 王海峰 2020105138 蒋健涛

2020903142 吕恒群 2020105143 何盛兴

2020903146 李敬隆

2020903149 杨域泉

4 组

11-206

(21 人)

聂希芸
沐士光

张忠辉

秦钊

刀柄元 

雷厉刚 

苏鑫月

2018903150 张恒裕 2020105106 赵慧

2020903102 张新奥 2020105109 刘云飘

2020903114 孙娇 2020105114 张慧

2020903123 张颖 2020105119 张其汁

2020903128 王盼 2020105122 陈玲玉

2020903129 沈应娟 2020105126 李文豪

2020903132 周密燕 2020105130 王怡霏

2020903138 柳红志 2020105136 李玉涛

2020903143 魏堃戌 2020105137 宋怡薇

2020903144 李欣 2020105142 陈涛

2020903150 殷红香

另：

2018、2019、2020级通信工程专业：2018903116 李伊诺、2019903136 周双奇、

2020903101 吕沛帆、2020903111 王川 4 人。2020 级电子信息工程专业：2020105131 杜鹏、

2020105141 毛玉雄、2020105145 龙海萍 3人。合计 7人因定稿尚未完成等原因，限期 3周整

改，要求于 5 月 13 日前完成定稿整改，并申请查重复检，查重合格后，提起 2 辩评阅，2 辩

评阅通过后获准进入 2 辩，并于约 5 月 20 日完成答辩，答辩成绩合格以及总评成绩合格后方

可获得毕业设计的学分。上述 2辩的时间安排同样适用于 1辩成绩低于 65分的同学。

    请各位同学认真准备后续工作！预祝各位顺利!


